
ZARZĄDZENIE NR I/261/2014
WÓJTA GMINY DOBRE
z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie zasad rachunkowości w zakresie realizacji projektu „Budowa placu
przy miejscu rekreacji wraz z ogrodzeniem w miejscowości Dobre”

Na podstawie art. 30 ust. 1, i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072), art. 10
ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 poz. 330, poz. 613,
z 2014 poz. 768, poz. 1100), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, poz.
1146),  Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  5  lipca  2010r.  w  sprawie
szczegółowychzasad  rachunkowości  oraz  planówkont dla  budżetu  państwa,  budżetów
jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 poz. 289) oraz
Umowy  o  przyznanie  pomocy   Projektu  „Budowa  placu  przy  miejscu  rekreacji  wraz  z
ogrodzeniem w miejscowości Dobre” zawartej dnia 3.10.2014r., zarządzam, co następuje:

§ 1.Wprowadza się zasady rachunkowości dla potrzeb projektu „Budowa placu przy
miejscu  rekreacji  wraz  z  ogrodzeniem  w  miejscowości  Dobre”  współfinansowanego  w
ramach działania  413 Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju objętego Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i obowiązuje w okresie realizacji projektu.

§ 3.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie           
w Biuletynie Informacji Publicznych.

Wójt

                                                  Stefan Śpibida


